Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 12/01/2024, Edição nº 6178, Página nº 03 e 04

PORTARIA Nº 002/2024

 SÚMULA: Concede Férias aos Servidores Municipais.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Conceder férias aos Servidores Municipais abaixo relacionados:

Matri. Nome Cargo Período Aquisit. Fruição Abono Lotação

60810-0 Adriane I. S. Hein Aux. Enferm.  10/07/21/09/07/22 15/01/24 a 13/02/24 Não Sec. M. Saúde

60879-5 Carla Joris Tec. Enfermagem  13/10/21/12/10/22 04/01/24 a 13/01/24 Não Sec. M. Saúde

60879-5 Carla Joris Tec. Enfermagem  13/10/22/12/10/23 15/01/24 a 24/01/24 Não Sec. M. Saúde

190330-0 Caroline M. C. Kerber Farmacêutico  19/02/22/18/02/23 02/01/24 a 11/01/24 Não Sec. M. Saúde

156019-1 Cristiane Z. Weiss Ch. Un. Ag. Saúde 10/05/22/09/05/23 08/01/24 a 27/01/24 Não Sec. M. Saúde

1120-0 Gilberto T. Kunimatsu Médico 01/02/22/31/01/23 02/01/24 a 16/01/24 Não Sec. M. Saúde

81108-0 Ilda F. Werner Ag. Com. Saúde 02/10/21/01/10/22 02/01/24 a 11/01/24 Não Sec. M. Saúde

69116-2 Jose Tadao Takahashi Assessor de Dep. 01/03/22/28/02/23 02/01/24 a 31/01/24 Não Sec. M. Saúde

7781-1 Jose T. de Almeida  Motorista 01/04/22/31/03/23 15/01/24 a 13/02/24 Não Sec. M. Saúde

80608-0 Kellen C. M. Rohling Enfermeiro 05/04/22/04/04/23 08/01/24 a 27/01/24 Não Sec. M. Saúde

88617-0 Marisangela F. Weber Dentista 16/12/20/15/12/21 02/01/24 a 11/01/24 Não Sec. M. Saúde

88617-0 Marisangela F. Weber Dentista 16/12/21/15/12/22 12/01/24 a 21/01/24 Não Sec. M. Saúde

216917-0 Paulo G. do Nascimento Enfermeiro 02/05/22/01/05/23 15/01/24 a 29/01/24 Não Sec. M. Saúde

80047-3 Rozani N. T. H. Araujo Serv. Gerais  17/02/22/16/02/23 08/01/24 a 27/01/24 Não Sec. M. Saúde

2674-1 Valter C. Schweig Ch. Serv. Assit. Med 14/06/21/13/06/22 22/01/24 a 05/02/24 Não Sec. M. Saúde

103217-0 Aytanna J. Oechsler Tec. Adm. I 16/05/22/15/05/23 02/01/24 a 16/01/24 Não  Sec. Assist. Social

66281-0 Cleunice F. A. Hein  Serv. Gerais 16/06/22/15/06/23 02/01/24 a 31/01/24 Não Sec. Assist. Social

150843-0 Daniely A. Schulz Serv. Gerais 01/09/22/31/08/23 02/01/24 a 31/01/24 Não Sec. Assist. Social

24830-0 Eliane M. S. Hennig Agente Cult. 04/01/22/03/01/23 04/01/24 a 02/02/24 Não Sec. Assist. Social

47309-1 Eliane Schindler C. Uni. Plan. Social 18/12/22/17/12/23 02/01/24 a 31/01/24 Não Sec. Assist. Social

75604-0 Fernanda L. S. Bau Asses. Secretaria 02/01/23/01/01/24 02/01/24 a 31/01/24 Não Sec. Assist. Social

3867-1 Ilci A. Lahm Asses. Secretaria 02/01/23/01/01/24 02/01/24 a 31/01/24 Não Sec. Assist. Social

10391-0 Marlize M. D. da Silva Zeladora 03/07/22/02/07/23 02/01/24 a 31/01/24 Não Sec. Assist. Social

174785-1 Paulo C. Silva C. S. P. S. Esp. M. Co 19/09/22/18/09/23 22/01/24 a 05/02/24 Não Sec. Assist. Social

150819-0 Rosa M. S. Trenkel Serv. Gerais  01/09/21/31/08/22 02/01/24 a 21/01/24 Não Sec. Assist. Social

13366-0 Vera Lucia Auler Zeladora 24/11/22/23/11/23 02/01/24 a 31/01/24 Não Sec. Assist. Social

176222-0 Carolina E. Toebe C.S.G.Amb.Des.Ter. 02/05/22/01/05/23 15/01/24 a 29/01/24 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

18597-1 Antonio de Lima Assess. Depto. 01/06/22/31/05/23 02/01/24 a 31/01/24 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

2127-0 Arnoldo S. Hennig Gari  16/04/22/15/04/23 02/01/24 a 31/01/24 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

66370-0 Claudia R. M. Alves Serv. Gerais 10/08/22/09/08/23 02/01/24 a 31/01/24 Não  S. M. Ag. M. Amb.Inf.

42676-3 Fridolino A. Hein Assess. Depto. 28/03/22/27/03/23 02/01/24 a 31/01/24 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

67570-3 João L. M. Avila C. Uni. Des. Agrícola 01/06/22/31/05/23 02/01/24 a 31/01/24 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

220035-0 Matheus C. Botelho Engenheiro Civil 11/07/22/10/07/23 02/01/24 a 11/01/24 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

126853-0 Nelson L. Lermen Op. Maquina  13/08/21/12/08/22 02/01/24 a 31/01/24 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

74799-2 Paulo M. Heck Op. Maquina 13/10/21/12/10/22 22/01/24 a 10/02/24 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

61069-0 Romeu Lang Ch. Un. Obras Pub.  04/01/23/03/01/24 02/01/24 a 31/01/24 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

132780-0 Roseni T. Cruz Serv. Gerais 02/03/22/01/03/23 02/01/24 a 31/01/24 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

80225-0 Silverio Prehll Serv. Gerais 05/04/22/04/04/23 02/01/24 a 31/01/24 Não S. M. Ag. M. Amb.Inf.

76511 Jaime L. Sommerfeld D. Dp. F. Ind. C. Serv 06/09/22/05/09/23 02/01/24 a 21/01/24 Não S. M. Ind. Com. Tur.

149659-0 Barbara L. A. Barbosa Procurador Jurídico  21/07/22/20/07/23 02/01/24 a 21/01/24 Não Proc. Geral do Mun.

157953-0 Fabiano Schlickmann Tec. Adm. I 22/03/22/21/03/23 02/01/24 a 11/01/24 Não Gabinete Prefeito

75396-1 Leila D. S. Sudbrack Fiscal de Tributos 16/02/21/15/02/22 08/01/24 a 17/01/24 Não Sec. M. Finanças

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 02 de
janeiro de 2024.

NORBERTO PINZ
Prefeito

Republicado em face de erro.

75396-1 Leila D. S. Sudbrack Fiscal de Tributos 16/02/22/15/02/23 18/01/24 a 27/01/24 Sim Sec. M. Finanças

149853-0 Marcos R. Baumgart Ch. Ser. Compras 06/04/22/05/04/23 08/01/24 a 17/01/24 Não Sec. M. Finanças

161799-0 Joici L. Hoss Assessor Sec.  02/01/23/01/01/24 26/01/24 a 09/02/24 Não Sec. M. Adm. Plan.

63312-0 Osni Oechsler Vigia 04/12/22/03/12/23 15/01/24 a 29/01/24 Não Sec. M. Adm. Plan.

222631-0 Rafaely Gonçalves Tec. Adm. I 01/09/22/31/08/23 02/01/24 a 16/01/24 Não Sec. M. Adm. Plan.

121959-0 Rosani L. Kuhn Serv. Gerais 14/12/21/13/12/22 02/01/24 a 31/01/24 Não Sec. M. Adm. Plan.

18260-2 Vilson Petrakowicz Coord. Distrital 02/01/23/01/01/24 02/01/24 a 21/01/24 Não  Sec. M. Adm. Plan.

67636-1 Edson S. Gois Instrutor de Esp. 26/12/22/25/12/23 02/01/24 a 16/01/24 Não Sec. M. Esportes

49751-2 Vera L. Bloemer Serviços Gerais 05/04/22/04/04/23 02/01/24 a 31/01/24 Não Sec. M. Esportes